ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN KỲ ANH

Số: 4632/QĐ-UBND

CỘNG H A XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kỳ Anh, ngày 01 tháng 8 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt danh sách và mức trợ cấp một lần đối với Phó Trưởng công an xã,

Công an viên nghỉ việc theo Nghị định 73/2009/NĐ-CP của Chính phủ

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật s a đổi

 ổ sung m t s  điều Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Pháp lệnh Công an xã s  06/2008/PL-UBTVQH12 ngày 21/11/2008

của Ủy  an Thường vụ Qu c h i;

 Căn cứ Nghị định s  73/2009/NĐ-CP ngày 07/9/2009 của Chính phủ quy

định chi tiết m t s  điều của Pháp lệnh Công an xã;

 Căn cứ Văn bản 1670/BCA-V28 ngày 11/7/2016 của B  Công an về việc

hướng dẫn chi trả trợ cấp m t lần cho Công an xã nghỉ việc theo Nghị định s

73/2009/NĐ-CP;

Căn cứ Quyết định s  55/2021/QĐ-UBND ngày 31/12/2021 của UBND tỉnh

Hà Tĩnh về việc  an hành quy định quản lý, tổ chức    máy,  iên chế, cán   , công

chức, viên chức trong cơ quan hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập và người

quản lý doanh nghiệp nhà nước, kiểm soát viên, người đại diện phần v n nhà nước

thu c UBND tỉnh;

 Căn cứ Văn  ản s  17 / NV-STC ngày 13/02/2020 của liên    N i vụ và

Tài chính tỉnh Hà Tĩnh hướng dẫn thực hiện chế đ  đ i với Công an    nghỉ việc;

Xét đề nghị của UBND các xã và đề nghị của Trư ng các phòng: N i vụ,

Tài chính - Kế hoạch.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt Danh sách và mức trợ cấp một lần đối với 18 Phó trưởng

Công an xã, Công an viên nghỉ việc theo Nghị định 73/2009/NĐ-CP của Chính

phủ (Có danh sách chi tiết kèm theo)

Tổng số tiền trợ cấp: 564.486.113 (Năm trăm sáu mươi tư triệu,   n trăm tám

mươi sáu nghìn, m t trăm mười  a đồng).

Điều 2.  iao ph ng T i chính -    ho ch tham mưu  ố trí ngu n ng n sách

chi tr  cho đối tượng; Uỷ  an nh n d n các xã:  ỳ Phú,  ỳ Bắc,  ỳ  hang,  ỳ

L c,  ỳ Thọ, L m Hợp,  ỳ H i,  ỳ Ch u,  ỳ Thượng có trách nhiệm công khai

v  chi tr  trực ti p cho đối tượng theo quy định.

Điều 3. Quy t định n y có hiệu lực kể từ ngày ban hành.

Chánh Văn ph ng HĐND v  UBND huyện; Trưởng các phòng: Nội vụ, Tài

chính -    ho ch; Uỷ  an nh n d n các xã:  ỳ Phú,  ỳ Bắc,  ỳ  hang,  ỳ L c,

 ỳ Thọ, L m Hợp,  ỳ H i,  ỳ Ch u,  ỳ Thượng; Thủ trưởng các ph ng  an, đ n

vị liên quan v  các ông (bà) có tên t i Điều 1 căn cứ Quy t định thi h nh./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Công an huyện  ỳ Anh;

- Lưu VT.

CHỦ TỊCH

   Nguyễn Tiến Hùng

		nguyentienhung.huka@hatinh.gov.vn
	2024-08-02T11:05:14+0700

		2024-08-02T16:15:05+0700